
 

Αριθμός Απόφασης 28 /2021 

ΤΟ ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΟΥ ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΥΝΘΕΣΗ: Θωμαΐ Μελισσά – Χοϊλού, Πρόεδρος του 

Συμβουλίου, Νικόλαος Μάνος και Ευδοκία Σελησίου μέλη του 

Συμβουλίου. 

Το Συμβούλιο, μετά από πρόσκληση της Προέδρου σε 

όλα τα μέλη του, συνήλθε στο γραφείο της Προϊσταμένης του 

Ειρηνοδικείου (γρ. 72), σήμερα 12 Απριλίου 2021, ημέρα Δευτέρα και 

ώρα 13.00. Παρούσα ήταν και η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης της 

Γραμματείας του Ειρηνοδικείου, Κλεονίκη Περπερίδου, δικαστική 

υπάλληλος, με βαθμό Α΄ της κατηγορίας ΠΕ. 

ΘΕΜΑ ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ: Προσωρινή αναστολή 

λειτουργίας του Τμήματος του Αρχείου στο Ειρηνοδικείο 

Θεσσαλονίκης. 

Για το θέμα αυτό, το Τριμελές Συμβούλιο Διεύθυνσης του 

Ειρηνοδικείου αφού έλαβε υπόψη α) το γεγονός ότι υπήρξε συρροή 

κρουσμάτων Covid-19 στο Τμήμα Αρχείου του Ειρηνοδικείου 

Θεσσαλονίκης, β) το υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 4Γ56/2-10-2020 έγγραφο 

του Υπουργείου Δικαιοσύνης με θέμα «Υιοθέτηση Υγειονομικού 

Πρωτοκόλλου για τον Covid-19 σε όλες τις υπηρεσίες ευθύνης του 

Υπουργείου Δικαιοσύνης, γ) την παρ. 3 του άρθρου 18 του Κώδικα 

Οργανισμού Δικαστηρίων και Κατάστασης Δικαστικών Λειτουργών, 

δ) το άρθρο 11 της κυρωθείσας με το αριθμ. 2 του ν. 4682/2020 

πράξης νομοθετικού περιεχομένου και ε) το ΑΠ 213929(6608)/12-4-

2021 έγγραφο του Τμήματος Δημόσιας Υγείας της Περιφέρειας 

Κεντρικής Μακεδονίας.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

Την αναστολή λειτουργίας του Τμήματος του Αρχείου στο 

Ειρηνοδικείο Θεσσαλονίκης προσωρινά έως και τις 19/4/2021.  

Κρίθηκε, αποφασίσθηκε και δημοσιεύθηκε στη Θεσσαλονίκη, 

στις 12  Απριλίου 2021.  

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ   ΤΑ ΜΕΛΗ  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

    1. 

 

    2.  

ΑΔΑ: 6ΒΟΘΚΗΑ-6ΣΥ


		2021-04-12T16:07:21+0300
	Athens


		2021-04-12T16:20:25+0300
	KLEONIKI PERPERIDOU
	Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΕΡΠΕΡΙΔΟΥ




